Turbo

FILTROS

Especificacoes Técnicas

Codigo Turbo:

Codigo EAN:

Linha:

Tipo de Filtro:

Altura (mm):

Diametro Externo (mm):
Diametro Interno (mm):
Peso (Kg):

Equivaléncias

Codigo Turbo

TC12006
TC12006
TC12006
TC12006
TC12006

«

[
N |—

TC12006
7898611175421
PESADA
Filtro do Combustivel Ecoldgico
115
68,5
13,8
0,134
WIX W33020
WIX WF33020
XANFIL XF101
ZF 0070131201
ZF 70131201

filtrosturbo.com.br


https://filtrosturbo.com.br/tf-produto/tc12006-7898611175421-pesada-filtro-do-combustivel-ecologico/?pdf=20257&wpv_view_count=243-CATTRea4943ae4b3367b63be211070cb58271
https://filtrosturbo.com.br/tf-produto/tc12006-7898611175421-pesada-filtro-do-combustivel-ecologico/?pdf=20257&wpv_view_count=243-CATTRea4943ae4b3367b63be211070cb58271
https://filtrosturbo.com.br/

Turbo

FILTROS

Aplicacoes

Nenhum item encontrado.

filtrosturbo.com.br


https://filtrosturbo.com.br/

