



Especificações Técnicas

Código Turbo:	TC12006
Código EAN:	7898611175421
Linha:	PESADA
Tipo de Filtro:	Elemento Ecológico Filtrante do Combustível
Altura (mm):	115
Diâmetro Externo (mm):	68,5
Diâmetro Interno (mm):	13,8
Peso (Kg):	0,134

Equivalências

Código Turbo	Fabricante	Equivalência
TC12006	WIX	W33020
TC12006	WIX	WF33020
TC12006	XANFIL	XF101
TC12006	ZF	0070131201
TC12006	ZF	70131201

«

- [1](#)
- [2](#)

Aplicações

Nenhum item encontrado.